CFTC: FX TRADER POZiSYONLARI I3 YATIRIM

Raporda 30 Mart-5 Nisan haftasi verileri baz alinmistir. 11.04.2022
Duyarlilik SMinon Piyasa Geneli Yon Egilimi

5-Apr-2022 Egilim Momentum Pozisyon  Haftalik Degisim

EUR 1 Artiyor 3,731 769

Py 4 Artiyor -10,501 -111

GBP 4 Artiyor 3,412 -133

AUD 4 Azaliyor -2,843 882

NZD 4 Artiyor -109 -49

CAD i Artiyor 554 677

CHF 4 Artiyor -1,666 -112

XAU i Azaliyor 47,728 -2,440

Toplam USD Pozisyonu -33,482 517 m % Llong ™ % Short

e 30 Mart - 5 Nisan tarihleri arasindaki CFTC verilerine goére Toplam Net USD Pozisyonu ($b)

yatirrmcilarin Euro kontratlarinda hem uzun hem de kisa
pozisyon sayisinda artis var. Net uzun pozisyon sayisinin * $1s
da yaklasik 6K arttigini goriiyoruz. Piyasa geneli yon egili-
minde ise uzun pozisyon orani %53 seviyesinde.

e Yatinmcilarin altin kontratlarinin uzun pozisyon sayisinda
az da olsa bir geri ¢gekilme var. Kisa pozisyon sayisinda da
yaklasik 10K artis s6z konusu. Net uzun pozisyon sayisi da
yaklasik 12K azalmis. Piyasa geneli yon egiliminde ise

uzun pozisyon orani hala gok yiksek ve %80 seviyelerinde.
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CFTC:

FX TRADER POZISYONLARI

EURUSD vs Net Pozisyon (Bin Kontrat)

iS YATIRIM

GBPUSD vs Net Pozisyon (Bin Kontrat)
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EUR - SPEKULATIF POZISYON GBP - SPEKULATIF POZISYON
. Pozisyon - Kontrat Buytkltgu 125,000 EUR ) Pozisyon - Kontrat Buytklugi 62,500 GBP
Tarih SMilyon Y yuxie o Tarth SMilyon y yuKlie -
Long Short Net Haftalik Degisim Long Short Net Haftalik Degisim
5-Apr 3,731 210,914 183,544 27,370 5,996 5-Apr (3,412) 35,873 77,631 (41,758) (1,688)
29-Mar 2,962 200,043 178,669 21,374 (2,469) 29-Mar (3,279) 30,624 70,694 (40,070) (2,826)
22-Mar 3,287 207,051 183,208 23,843 5,049 22-Mar (3,087) 32,753 69,997 (37,244) (8,183)
XAUUSD vs Net Pozisyon (Bin Kontrat) USDJPY vs Net Pozisyon (Bin Kontrat)
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XAU - SPEKULATIF POZISYON JPY - SPEKULATIF POZiSYON
Tarh $Milyon Pozisyon - Kontrat Blyuklugu 100 troy oz. - Tarh $Milyon Pozisyon - Kontrat Buyuklugi 12,5MM JPY -
Long Short Net Haftalik Degisim Long Short Net Haftalik Degisim
S5-Apr 47,728 324,570 79,029 245,541 (12,055) 5-Apr. (10,501) 14,583 | 118,412 (103,829) (1,698)
29-Mar| 50,168 327,632 70,036 257,596 9,564 29-Mar  (10,389) 15,274 117,405 (102,131) (23,649)
22-Mar 47,916 328,660 80,628 248,032 (13,756) 22-Mar (8,121) 36,676 115,158 (78,482) (16,142)
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CHF - SPEKULATIF POZiSYON

Tanh $Milyon Pozisyon - Kontrat Buyukligi 125,000 CHF -
Long Short Net Haftalik Degisim
5-Apr (1,666) 1,860 14,253 (12,393) (814)
29-Mar  (1,554) 3,292 14,871 (11,579) (3,155)
22-Mar  (1,129) 6,012 14,436 (8,424) (3,195)
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NZDUSD vs Net Pozisyon (Bin Kontrat)
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NZD - SPEKULATIF POZISYON
Pozisyon - Kontrat Buyukligi 100,000 AUD Pozisyon - Kontrat BuyuklGgu 100,000 NZD
Long Short Net Haftalik Degisim Long Short Net Haftalik Degisim
5-Apr. (2,843) 34,871 72,384 (37,513) 12,093 5-Apr (109) 15,428 16,997 (1,569) (702)
29-Mar  (3,725) 33,960 83,566 (49,606) 1,583 29-Mar (60) 15,504 16,371 (867) (3,387)
22-Mar (3,824) 23,747 74,936 (51,189) (6,333) 22-Mar 175 17,156 14,636 2,520 (1,133)

AUD - SPEKULATIF POZISYON

Tarlh SMilyon Tarh SMilyon

USDCAD vs Net Pozisyon (Bin Kontrat)
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CAD - SPEKULATIF POZISYON

Tarh $Milyon Pozisyon - Kontrat BliytklGgu 100,000 CAD

Long Short Net Haftalik Degisim
5-Apr 554 37,325 30,402 6,923 8,458
29-Mar (123) 32,429 33,964 (1,535) 3,405

22-Mar  (393) 29314 34,254 (4,940) (22,680)
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ULUSLARARASI PiYASALAR GRUBU

SABIT GETIRILIi MENKUL KIYMETLER VE FX MUDURLUGU

ilkay Dalkilig +(90.212) 35023 14 idalkilic@isyatirim.com.tr
Pinar Ozyiiksel +(90.212) 35023 12 pozyuksel@isyatirim.com.tr
Seyran Onay +(90.212) 350 23 40 sonay@isyatirim.com.tr
Ceyhun Erdel +(90.212) 35023 52 cerdel@isyatirim.com.tr
Tolga Murat +(90.212) 350 23 08 tmurat@isyatirim.com.tr
Sarp Kavrar +(90.212) 350 24 32 skavrar@isyatirim.com.tr
Oguzhan Avsaroglu +(90.212) 350 23 38 oavsaroglu@isyatirim.com.tr

HiSSE SENEDI VE TUREV MUDURLUGU

Sant Manukyan +(90.212) 35023 36 smanukyan@isyatirim.com.tr
Clneyt Akdemir +(90.212) 350 23 28 cakdemir@isyatirim.com.tr
Orkun Durudz +(90.212) 350 23 16 oduruoz@isyatirim.com.tr
Elif Keskin +(90.212) 350 23 66 ekeskin@isyatirim.com.tr
Ahmet Zaglul +(90.212) 35023 74 azaglul@isyatirim.com.tr
Aysegil Kabakgi +(90.212) 350 23 68 akabakci@isyatirim.com.tr
Ozge Ongun +(90.212) 350 23 44 oongun@isyatirim.com.tr
Basak Mutlu +(90.212) 350 26 50 bmutlu@isyatirim.com.tr
Nihat Ugur +(90.212) 350 22 40 nugur@isyatirim.com.tr
Ege Atabek +(90.212) 35023 18 eatabek@isyatirim.com.tr

Burada yer alan bilgiler is Yatirnm Menkul Degerler A.S. tarafindan bilgilendirme amaci ile hazirlanmistir. Yatirm bilgi,
yorum ve tavsiyeleri yatirrm danismanhgdi kapsaminda degildir. Yatirrm danismanligi hizmeti; araci kurumlar, portfoy
yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile musteri arasinda imzalanacak yatirrm danismanhgi sézlesmesi
cergevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gorislerine
dayanmaktadir. Herhangi bir yatirrm aracinin alim-satim énerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gorusler
mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak
yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir.

Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve dogru oldugu garanti edilemez; icerik, haber veriimeksizin
degistirilebilir. Tiim veriler, Is Yatinm Menkul Degerler A.S. tarafindan giivenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir.
Bu kaynaklarin kullaniimasi nedeni ile ortaya cikabilecek hatalardan Is Yatirnm Menkul Degerler A.S. sorumlu degildir.
cikabilecek hatalardan is Yatirim Menkul Degerler A.S. sorumlu degildir.

Bu igerige iliskin tim telif haklari Is Yatinm Menkul Degerler A.S.’ye aittir. Bu igerik, agik iznimiz olmaksizin bagkalari
tarafindan herhangi bir amagla, kismen veya tamamen c¢ogaltilamaz, dagitilamaz, yayimlanamaz veya degistirilemez.
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